
Niemi vahvistaa Toimitilapalvelujaan

Hyvä asiakkaamme

Vuosien kokemus yritysten muuttojen ja toimintavalmiuksien hallinnassa 
on osoittanut, että hyvin suunniteltu on jo puoliksi muutettu! Tämän vuoksi 
Muuttopalvelu Niemi Oy on päättänyt vahvistaa toimitilapalvelujen osaamis-
taan ja yhteistyötään toimitilasuunnittelija Pearco Oy:n kanssa. Pearco on 
yksityinen, valtakunnallisesti palveluja tarjoava yritys, jonka asiakkaita ovat 
yritykset, julkishallinto sekä toimitiloja omistavat ja hallinnoivat yhtiöt. 

Vankemman asiakaspalvelun luomiseksi suurasiakkaista vastaava johtaja Juha Niemi 
ja Yrityspalvelut-yksikön liiketoimintajohtaja Kaj Oksanen siirtyvät Niemeltä toimi-
tilasuunnittelua tuottavan Pearco Oy:n palvelukseen 1.1.2010 alkaen. Juha Niemen 
kokonaisvaltaisten muuttoprosessien hallinta ja Kaj Oksasen pitkäaikainen kokemus 
toimitilaliiketoiminnasta täydentävät Pearcon toimitilasuunnittelun palvelukonseptia ja 
tekevät yrityksestä Niemelle entistä monipuolisemman kumppanin.

Muuttosi ja yrityksesi elämä helpottuu

Sinulle asiakkaana tämä tarkoittaa entistä sujuvampaa ja vaivattomampaa toimitila-
muuton hallintaa – vaihdat sitten osoitetta kokonaan tai vain kiinteistön sisällä. Tule-
vat toimitilasi suunnitellaan tarkoin ennen muuttoa, jotta ne parhaalla mahdollisella 
tavalla tukevat yrityksesi toimintaa, henkilöstösi viihtyvyyttä sekä työ- ja yritysturval-
lisuutta.

Niemen kautta yrityksellesi luodaan ideaali työympäristövisio oikeine toiminnallisuuk-
sineen, kalusteineen, sisustuksineen, työpistevaihtoehtoineen. Me piirrämme tulevai-
suutesi konkreettisesti silmiesi eteen ja otamme huomioon tulevaisuuden tilankäytön 
tarpeesikin. Tehokkaalla etukäteissuunnittelulla yrityksesi voi jatkaa omaa työtään 
mahdollisimman pitkään ennen muuttoa. Itse muutto käynnistyy oikeaan aikaan ja 
päättyy aikataulun mukaisesti. Näin me säästämme sinun aikaasi, vaivaasi, kustan-
nuksiasi!

Mikäli sinulla on kysyttävää palvelukonsepteistamme, voit soittaa Esa Niemelle  
numeroon 0400 452 400 (s-posti: esa.niemi@niemi.fi) tai Juha Niemelle numeroon 
0400 402 307 (juha.niemi@niemi.fi).
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